PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	14 августа 2018 года
	№ 86/697

г. Слюдянка

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых

избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов депутата Думы Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района по одному незамещенному мандату в двухмандатном избирательном округе № 2
В соответствии с пунктом 5 статьи 32 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов депутата Думы Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района по одному незамещенному мандату в двухмандатном избирательном округе № 2:

– протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования
(приложение № 1);

– протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования (в случае применения технологии изготовления протоколов УИК об итогах голосования с использованием машиночитаемого кода) (приложение № 1.1);

– протокол Слюдянской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии) о результатах выборов (приложение № 2);

– сводная таблица Слюдянской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии) о результатах выборов (приложение № 3);

– увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования (приложение № 4);

– увеличенная форма сводной таблицы Слюдянской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии) о результатах выборов (приложение № 5).

2. Изготовление бланков протокола участковой избирательной комиссии, увеличенных форм протоколов и увеличенных форм сводных таблиц обеспечивает Слюдянской территориальная избирательная комиссия.

3. Главному специалисту-эксперту информационного центра аппарата Избирательной комиссии Иркутской области О.С. Алексеева в соответствующие сроки обеспечить настройку шаблонов форм протоколов избирательных комиссий и сводных таблиц, соответствующих формам, установленным настоящим решением.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

           Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

          Н.Л. Титова